（様式１－５）

（代表者・住所）変更通知書
平成　　年　　月　　日
国立研究開発法人情報通信研究機構
　　契約担当理事　○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　平成　 年　月　日付け委託契約（平成  年　月　日付け委託変更契約）に基づく研究開発課題「　　　　　　　　　　　　　」に係る乙の（代表者・住所）を下記のとおり変更いたしましたので、委託契約第４５条の規定により通知いたします。
記
１　変更日：平成○○年○月○日
２　旧（代表者・住所）：○○○
３　新（代表者・住所）：○○○